



Sistema de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Motul Yucatán YUCATÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5111-1131 a la 5111-1131)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/ago./2019
hora de Impresión 11:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
5111-1131										
						Sueldos al personal de base	\$0.00	\$794,926.69	\$0.00	\$794,926.69
P00014	01/01/2019		S/N			GD Folio: 1 (NOMINA 1 AL 15 QUINCENA ENERO 2019. GD Folio: 1)	\$74,844.15	\$0.00	\$74,844.15	
P00017	01/01/2019					GD Folio: 2 (NOMINA DEL 16 AL 31 ENERO 2019. GD Folio: 2)	\$66,260.60	\$0.00	\$141,104.75	
P00036	15/02/2019		SF			GD Folio: 3 (PAGO NOMINA DEL 1 AL 15 FEBRERO DE 2019. GD Folio: 3)	\$74,074.05	\$0.00	\$215,178.80	
P00036	15/02/2019		SF			GD Folio: 3 (PAGO NOMINA DEL 1 AL 15 FEBRERO DE 2019. GD Folio: 3)	\$1,235.25	\$0.00	\$216,414.05	
P00039	28/02/2019					GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2019. GD Folio: 4)	\$64,310.24	\$0.00	\$280,724.29	
P00039	28/02/2019					GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 28 FEBRERO 2019. GD Folio: 4)	\$1,235.25	\$0.00	\$281,959.54	
P00055	15/03/2019					GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 MARZO 2019	\$73,415.70	\$0.00	\$355,375.24	
P00055	15/03/2019					GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA DEL 1 AL 15 MARZO 2019	\$1,605.82	\$0.00	\$356,981.06	
C00061	26/03/2019	MARIA ISABEL CUPUL HE				GD Folio: 7 (SUELDO DE RUPERTO CANUL. GP Directo 7 MARIA ISABEL CUPUL H	\$2,692.00	\$0.00	\$359,673.06	
P00058	30/03/2019					GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2019. GD Folio: 9)	\$76,195.42	\$0.00	\$435,868.48	
P00058	30/03/2019					GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2019. GD Folio: 9)	\$864.73	\$0.00	\$436,733.21	
P00064	01/04/2019			sf		GD Folio: 10 (NOMINA DEL 1 AL 15 DE ABRIL DE 2019. GD Folio: 10)	\$69,613.80	\$0.00	\$506,347.01	
P00064	01/04/2019			sf		GD Folio: 10 (NOMINA DEL 1 AL 15 DE ABRIL DE 2019. GD Folio: 10)	\$1,433.47	\$0.00	\$507,780.48	
P00067	01/04/2019					GD Folio: 11 (NOMINA DEL 1 AL 15 DE ABRIL DE 2019. GD Folio: 11)	\$69,613.80	\$0.00	\$577,394.28	
P00067	01/04/2019					GD Folio: 11 (NOMINA DEL 1 AL 15 DE ABRIL DE 2019. GD Folio: 11)	\$1,433.47	\$0.00	\$578,827.75	
P00070	01/05/2019					GD Folio: 12 (PAGO DE NOMINA DEL 1 A 15 DE MAYO DE 2019. GD Folio: 12)	\$69,741.02	\$0.00	\$648,568.77	
P00074	30/05/2019					GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MAYO DE 2019. GD Folio: 13)	\$75,481.99	\$0.00	\$724,050.76	
P00084	15/06/2019					GD Folio: 15 (NOMINA DEL 1 AL 15 DE JUNIO DE 2019. GD Folio: 15)	\$70,875.93	\$0.00	\$794,926.69	
Total :							0.00	794,926.69	0.00	794,926.69